1

КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРАСНОУФИМСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 18

РЕШЕНИЕ

13 июля 2016 г.                                                                                                                 № 03/12

г. Красноуфимск

О внесении изменений  в состав Рабочей группы по приему и

проверке документов, представляемых при выдвижении и для

регистрации кандидатов на выборах  депутата Законодательного

Собрания Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 08.07.2016 г. № 16/147, от 13.07.2016 г. № 17/153

«О внесении изменений в составы территориальных избирательных

комиссий», с целью организации работы по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимскому

одномандатному избирательному округу № 18,   Красноуфимская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Красноуфимскому одномандатному

избирательному округу № 18 РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в состав  Рабочей группы по приему и

проверке документов, представляемых при выдвижении и для регистрации

кандидатов на выборах  депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18:

2

освободить Ломакина Сергея Владимировича от обязанностей члена

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых при

выдвижении и для регистрации кандидатов на выборах депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Красноуфимскому

одномандатному избирательному округу № 18;

назначить Швалева Виталия Ивановича, члена Красноуфимской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса членом Рабочей группы по приему и проверке документов,

представляемых при выдвижении и для регистрации кандидатов на выборах

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Красноуфимскому одномандатному избирательному округу № 18.

2. Направить настоящее решение  Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления и разместить на

официальном сайте Красноуфимской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить на

председателя Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссии   Н.В. Протасевич.

Председатель

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

избирательной комиссии

Т.В. Широкова